vero

nam & existentiam quæ similitu-  
dinem, nec est in mundo verbi adeo  
realis existentie & veritatis expres-  
suam.

- 15 Aliquando tamen secundum subie-  
ctam materiam similitudinarie tan-  
tum accipitur.
- 16 Vt vsufructuario vtrum nomen domini  
conueniat, sicut an vsufructus domi-  
nium dici possit, vbi, & numeris se-  
quentibus. l. qui vsufructum. 3. ff.  
si vsufructus petatur. declaratur.
- 17 In incorporalibus cadit dominium,  
& proprietas, quantum non cadat pos-  
sessio sed quasi possessio.
- 18 Dominium, quod in vsufructu, & in  
rebus incorporalibus concedunt Do-  
ctores communiter, an sit proprie domi-  
nium. Vbi duæ communes contrarie  
referuntur, & Bartoli sententia ma-  
gi probatur.
- 19 Bartolus ab impugnationibus Iaso-  
nis, & aliorum liberatus remissive.

**V**sufructus vtrum, aut  
quomodo sit pars domi-  
nij, vel seruitutis, vbi  
proponitur vulgatissima contra-  
rietas. l. 4. ff. de vsufructu cū. l. re-  
cte dicimus. 25. ff. de verborū sig-  
nificatione. Quæ hactenus ab om-  
nibus scripta sunt, & si originali-

11 opus  
quæces

xi. quod  
lectis a  
ab omni  
re in mi  
sententia  
mularas  
(quod a  
near) in  
re du re  
tiam, qu  
tentus in  
qui plen  
solent:  
probata.  
cribi, (q  
nime co  
niendo,  
mis. Qu  
modo sit  
non solu  
apud ips

in ve-  
tate iu-  
as. In ve-  
us venit:  
viri. quo  
sic scri-  
25. ff.  
Recte di-  
um esse,  
st: quia  
seruitu-  
nius. §.  
it etiam  
i & si in  
mentum  
enique.  
furtis.  
esse, ex-  
uis: fru-  
in hac  
in mul-  
lectus  
ero im-  
inelus  
e bonis  
inter-  
nouam  
m vero  
glossa,  
i primā  
us est Si  
llus ad-  
in conf.  
osse sic  
ensis &

Alclanus. & Rebusus in dicta. l. recte  
dicimus. Ioannes Robertus. lib. 3. sen-  
tentiarum. cap. 18. Franciscus Con-  
nanus. commentariorum iuris ciui-  
lis. lib. 4. cap. 3. num. 7. fol. 234. & c.  
6. num. 2. fol. 245. Curtius Brug. l. b.  
3. coniecturalium. ad fratres. c. 37.  
Antonius de Leon. in. d. l. 2. ff. de ser-  
uitutibus. Franciscus Hotmanus. ob-  
seruationum. lib. 3. capit. 22. per totū  
folio. mihi 95. & sequentibus Caro-  
lus Molineus. (qui nouam & subtilē  
distinctionem adducit) in consuet. pa-  
risien. tit. 1. §. 1. glossa. prima. ex nu-  
mer. 4 Caballinus. milleloquio. pri-  
mo. per totum. Ioannes Sicchardus.  
in rubrica C. de usufructu. numer. 6.  
Doctor Espino. in speculo. glossa.  
13. de legato usufructus. numer. 23.  
& nouissime Petrus Augustinus Mor-  
la. emporij. prima. parte. tit. 6. ff. de  
seruituribus quast. prima. ex num. 9.  
vsque ad numerum. 14. Antonius Pi-  
chardo. in principio. institutio. de  
usufructu. num. 16. per totum. mihi  
5 vero a prima (vt dicunt atate) semper  
in hoc articulo magis placuit. quod  
glossa sentit in dicta. l. 4. ff. de usufru-  
ctu & i valis iuribus adductis supra.  
Azo. in summa. de usufructu. num. 2.  
quod usufructus proprie non sit, nec  
dici possit pars dominij, nec impe-  
diat. quin proprietarius dicatur do-  
minus rei. vt scribitur in dicta. l. re-  
cte dicimus. dicatur tamen pars do-  
minij

8  
9  
10  
11  
iisdem iuribus conferur, quia ex die,  
& in diem, & pro indiuisso constitui  
potest: quod in reliquis iuribus pra-  
diorum, quas seruitutes nominamus  
non fit. vt aduertit Connanus. vbi in  
fra & probatur in d. l. 4. ff. de usufru-  
ctu. vbi eo effectu videtur Iure consul-  
tus dominij similitudinem prouare  
voluisse. Item venit in venditione bo-  
norum sicut dominium, legitimo tē-  
pore amittitur, & per legem Falcidiā  
minuitur. d. l. venditione. l. 5. ff. de  
usufructu. l. corruptionem. C. eodem  
l. prima. §. si usufructus. ff. ad legem  
Falcidiam. denique & usufructuario  
cauetur de dāno infecto, & eius cau-  
sa mittitur in possessionem aedium  
non cauentis. l. qui bona. §. superfi-  
ciarum. cum similibus. ff. de damno  
infecto. in aliis tamen multis usufr-  
10 fructus non est similis dominio. vt in  
l. si titio. 33. §. 1. ff. de usufructu. & in  
l. iusto §. non mutat. ff. de usu capio-  
nibus. l. si quis aedes. in principio. ff.  
de seruituribus Urbanorū. & in aliis  
causibus consideratis per glossam, &  
Doctores in dicta. l. 4. latius per  
11 Connanum. & Ricciadium. vbi in-  
fra. & ita cum glossa, & Azone recte  
praefata iura explicarunt Baldus, Ful-  
gosius, Rebusus, Robertus, & Cur-  
tius Brug. quos refert, & sequitur Pi-  
nelus. dicta. 3. parte. legis. primae. C.  
de bonis maternis. num. 4. Franciscus  
Connanus. commentariorum iu

pressim adm-  
cus Hotmanu  
3. capite. 22. p  
95. primo eni  
dam in contra  
stantibus, ver  
vt usufructus  
nij sit, quod  
bat: post mod  
stinguit inter  
& mixtum, h  
muniter Doc  
ter formalen  
ctum, vt cur-  
ius in alieno  
a substantia,  
consentaneu  
rem dici non  
tis pars rei es  
13 vero mixti se  
lis ratio sit, n  
sit, & suo mun  
partis nomen  
probat. & id  
tanquam ver  
ponunt omn  
materia tract  
Morla, Picha  
Nec obstat p  
adiecto verbo  
cta. l. 4. ff. de  
14 fructum parte  
ris, quod ver  
substantiam  
similitudine